ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 01
к договору №

на проведение исследований

от ____________2022 года
г. Витебск                                                                                                     ____________

                                                                                                                                   (дата)

Гражданин____________________________________________, паспорт серия_______

                                                          (фамилия, имя, отчество)
номер__________________, выданный _________________________________, именуемый
                                                                                       (когда, кем)

в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и учреждение образования «Витебская ордена «Знак Почёта» государственная академия ветеринарной медицины», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _____________________________________________,
_______________________________, действующего на основании _____________________

_____________________________________________________________________________

с другой стороны, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:

изложить п. 2.2.4 договора №______на проведение исследований от ____________2022 года в следующей форме:

«Результаты исследований в отчёте о результатах испытаний приводятся без указания значений расширенной неопределённости (р=95%, k=2) полученных результатов. При принятии решения о соответствии значения расширенной неопределённости не учитываются».
В остальной части условия договора остаются неизменными.

Дополнительное соглашение № 01 к договору № ____________на проведение исследований от ____________2022 года вступает в силу с __________ 2022 года.

	Заказчик:
Гражданин_____________________________

                   (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________
паспорт серия_________ номер___________,

выданный______________________________

(кем, когда)
_______________________________________________,

личный номер________________________________,

проживающий по адресу_____________________

_______________________________________________

телефон________________________________________
e-mail___________________________________
_________________  _____________________

            (подпись)                                  (и.о. фамилия)
	Исполнитель:

	учреждение образования «Витебская ордена «Знак Почёта» государственная академия ветеринарной медицины»

	210026, г. Витебск, ул. 1-я Доватора, 7/11
 тел. +375212 33-16-17,

e-mail: nii_pvm@vsavm.by

УНН 300002681 ОКПО 00493793
IВАN: ВY38АКВВ36329000000702000000
ОАО «Сберегательный банк «Беларусбанк»
BIC: АКВВВY2Х

_________________________ _________